Pagine Principali [radicalifvg.it]

Intervallo di Tempo: 01/02/2010 a 28/02/2010

600-r D Visualizzazioni Pagina
D\lisite
400
200
0 -
Banda
Rank Pagina Visualizzazioni Pagina Visite (KB)
1 & 555 mmm— 457 8.381 mr—
2 5‘ /referendum_story.html 157 =—— 154 =—— 1.636 ——
3 9 /snaidero.html 112 —3 56 —— 1.321
—
4 &7 /osimo.html 102 —— 102 I—3 3.252 /™
5 9 [risultati.html 86 —— 85 1.451
6 5‘ [foto/elenco.html 86 —— 81 —— 6.610 =——
7 &7 /fvg_tv.html 78 —— 71 147
8 &7 Icomitato_260305.html 75 == 77 == 3.220 ===
9 3—3 Ireferendum_votati.html 65 —— 64 —— 2174 —3
—
10 &’ /documenti.html 62 —— 56 —— 496
11 &7 Icarcere_udine.html 62 —— 60 —— 357
12 5‘ [timisoara.html 61 —— 61 —— 818
—
13 &’ /miliardari.html 53 —— 52 —— 286
14 &7 Itestihtml 52 —— 54 —— 20.523 mmmm
—
15 &” /home.html 52 —= 52 —— 52
16 &% Jilly.htm 48 46 386
17 5‘ /legalizzare_prostituzione.html 46 — 46 — 223
—
18 &’ /audio-video.html 36 36 /3 4.035 m—4
19 5‘ /programmi_elettorali.html 36 36 — 527
20 gd /mendizza_150106.html 34 34 400
21 5‘ /rassegna_pdf.html 34 34 7.335 m—
22 &% /minin.html 34 33 277
23 5‘ /elenco_referendum.html 33 33 317
24 &% Nink.html 33 32 299



25 Q_ﬂ [foto_pipi/ 32 30 143
Altri Elementi (2.611) 6.831 65.871
Totale(i) 8.855 130.538
Media(e) 3 50
Directory Principali [radicalifvg.it]
Intervallo di Tempo: 01/02/2010 a 28/02/2010

8000 = l:] Visualizzazioni Pagina

6000 -

4000 -

2000 -

0 A A, I B
1 2 3 4 5 6 & 8 S 10
Banda

Rank Directory Visualizzazioni Pagina Hits (KB)
1 / 6.124 mmm 20.101 1.590.861 mmmm
2 [foto_politicafvg/ 150 193 698
3 [foto/ 86 86 6.610
4 [foto_trieste/ 72 78 239
5 /foto_assemblea_ts1/ 66 66 152
6 /pagine_audio/ 64 64 240
7 [foto_storiche1/ 62 67 152
8 [foto_24_agosto/ 59 59 132
9 [foto_storiche2/ 59 63 132
10 /foto_udine/ 58 73 234
11 /foto_manifestazioni/ 50 54 155
12 [foto_170404/ 50 50 108
13 [foto_dellavedova/ 49 53 136
14 [foto_041003/ 49 49 125
15 [foto_carcere_ts1/ 47 65 177
16 [foto_25 proposte/ 45 45 141
17 [foto_muggia2/ 44 44 109
18 [foto_comitato_udine/ 41 45 106
19 [foto_250404b/ 40 40 94



20 [foto_trieste_1/

21 /foto_carnia/

22 [foto_sponza/

23 [foto_comitato_referendum/
24 [foto_varie/

25 [foto_pipi/
Altri Elementi (322)
Totale(i)

Media(e)

Documenti Principali [radicalifvg.it]

Intervallo di Tempo: 01/02/2010 a 28/02/2010

60

40 -1

20 -

0 -

1 2 3

Rank Documento
1 &7 /il_piccolo_120306a.pdf
2 5‘ /pubblica_amministrazione.pdf
3 0-‘ /messaggero_120306.pdf
4 &7 Ipiccolo_210509.pdf
5 5‘ /avocazione_gorizia.doc
6 @-‘ /il_piccolo_120306b.pdf
7 Sd /messaggero_260507.pdf
8 3’ /il_piccolo_100605a.pdf
9 @-‘ /il_piccolo_050607.pdf
10 5‘ lliste_circoscrizionali.doc
11 5‘ /programma_elettorale.doc
12 &‘ /guida_referendum.pdf
13 5‘ /amore_civile.pdf
14 0-‘ /il_piccolo_120209.pdf

39

39

38

37

35

32

1.420

8.855

25

Hits

48

43

29

28

27

26

19

18

18

18

17

17

15

11

LI T B R R

39
40
38
37
41
32

14.498

36.020

103

Visite

56

43

32

33

18

30

19

21

18

13

11

19

14

LI R R O

11

10

94

128

83

90

129

143

484.772

2.086.040

6.012

I:l Visite
D Hits

Banda
(KB)

15.143 =
1.051
5.081 m——
2976 m—
614
3.498 m 3
4770 =——
5532 m—
2.002 /3
420
820
2.063 ——
9.747 ==

1.443 —



15 ? /modulo_fvg_pdl.pdf

16 ? /quelle_fiamme.pdf

17 &7 Ipiccolo_060609.pdf

18 9 /messaggero_090210.pdf
19 ? /messaggero_291108.pdf
20 &7 Ipiccolo_220210.pdf

21 &7 /bellarmino.pdf

22 9 /messaggero_100210.pdf
23 &7 Ipiccolo_170210.pdf

24 9 /messaggero_310110.pdf
25 P /comune.pdf

Altri Elementi (404)
Totale(i)

Media(e)

Tipi Principali di File [radicalifvg.it]

Intervallo di Tempo: 01/02/2010 a 28/02/2010

11 —3

10 m——

10 =—/—

667

1.094

Rank Estensione Hits

1 Jipg 17.456 wmm—
2 .html 8.804 == —
3 .gif 6.769 =
4 .css 1.732 —3
5 .pdf 1.032

6 .doc 62

7 .mdv 61

8 .mov 19

9 .bmp 19

Visite

16.669 ==

8.593 mm—I

6.521 =

1.582 ——3

1.218

42

61

20

18

13 I 1.109
11 =—3 1.986
12 m—/ 2.013
7 — 6.881
9 1.903
10 —3 1.542
8§ E— 199
10 —— 4.787
7 — 918
8 E— 3.012
9 I 2.945
674.515
756.967
1.764

Hits

B jpg - 48.58%

D .html - 24,50%

B if- 18,840

. .cs5 - 4,82%

B o270

. .doc-0,17%

. .mév - 0,17%

. .mov - 0,05%

Banda
(KB)

268.118 m—

130.276 ——

38.252

1.908

755.114

1.853

69.822 ——

792.165 =

126



10 .htm 10
11 .rm 10
12 .mp3 3
13 Al 2
14 .mp4 1
Totale(i) 35.980
Media(e) 2.570

Download Principali [radicalifvg.it]

Intervallo di Tempo: 01/02/2010 a 28/02/2010

30

Rank Download

/avocazione_gorizia.doc

/liste_circoscrizionali.doc

VY9999 999%9 %

6 /audio/cerceo2.mp3
7 /audio/cerceo4.mp3
8 /audio/cerceo6.mp3
9 /audio/cerceo5.mp3
Totale(i)
Media(e)

Totali al Giorno [radicalifvg.it]

Intervallo di Tempo: 01/02/2010 a 28/02/2010

/programma_elettorale.doc
/audio/sponza_antenna3c.mp3

/audio/gentili_120507.mp3

10

Hits

27

18 mm—

17

65

Visite

18

13

11

244

3.289

9.510

2

15.345

2.086.024

149.002

I:I Visite
D Hits

Banda
(KB)

614 —

420

820 —

294

6.306 =

363

1.193 —

901 —3

452

11.363

1.263



800 - * Visite
Visualizzazioni Pagina

600

400

200+

0 ——t—t—————————————

01/02/2010 07/02/2010 13/02/2010 1S9/02/2010 25/02/2010

Banda

giorno Visualizzazioni Pagina Visite Hits (KB)
01/02/2010 222 W] 170 = 1.162 = 51.749 ——
02/02/2010 466 = 206 mm— 1.477 === 339.962 ===
03/02/2010 518 = 186 mmmr 1.684 m==O 373.843 mmmm
04/02/2010 379 = 153 mmm 1.255 mm 33.356 ——
05/02/2010 328 mE 149 mmm 1.233 == 21.604
06/02/2010 326 = 157 === 1.117 = 21.029
07/02/2010 297 = 154 == 1.169 == 80.272 m/ ™
08/02/2010 406 == 193 = 1.656 m== 265.975 mm
09/02/2010 685 mmmm 206 2.042 105.139 =——
10/02/2010 315 m—— 188 mmmm 1.507 === 65.386 T——
11/02/2010 397 mm 211 1.834 === 56.350 ——
12/02/2010 289 = 129 = 1.092 = 71.322 =—
13/02/2010 289 m 138 = 942 = 14.807
14/02/2010 237 = 141 === 1.121 = 60.716 ——
15/02/2010 130 =—— 136 = 1.174 = 27.209
16/02/2010 134 =—— 135 =) 1.195 == 22.303
17/02/2010 187 mE— 186 mmm 1.339 == 29.953 ——
18/02/2010 231 B 146 mmr) 1.047 == 23.714
19/02/2010 576 =m0 135 = 1.331 == 30.820 ——
20/02/2010 420 = 141 == 1.020 =— 25.861
21/02/2010 227 = 143 mm 1.309 == 28.552
22/02/2010 254 = 152 mmm) 1.198 == 37.072 ——
23/02/2010 407 = 161 mmm 1.530 === 128.143 m—
24/02/2010 232 m— 158 mmm) 1.223 == 32.069 ——
25/02/2010 307 = 166 mmmT 1.373 mm— 31.874 ——
26/02/2010 169 m—— 134 = 965 = 18.911
27/02/2010 205 m— 129 = 790 = 60.403 =——



28/02/2010

Totale(i)

Media(e)

Browser [radicalifvg.it]

222 mE— 148 mmm
8.855 4.451
316 158

Intervallo di Tempo: 01/02/2010 a 28/02/2010

Rank Browser

1 IE

2 Firefox

3 Sconosciuto

4 Safari

5 Google Chrome
6 Gecko-based

7 Opera

8 Netscape

9 Konqueror

10 Mozilla Camino
11 FrontPage
Totale(i)

Media(e)

Parole Chiave [radicalifvg.it]

Visualizzazioni Pagina

2.058 m—

788 E—

5426 mmmm

276

156

78

12

46

13

8.855

805

Intervallo di Tempo: 01/02/2010 a 28/02/2010

Visite

2.612

880

415

254

167

83

20

12

4.451

404

1.235 mm—

36.020

1.286

27.647

2.086.040

74.501

Visite

. IE - 58,79%

l:’ Firefox - 19,81%

. Sconosciuto - 9,34%

. Safari - 5,72%

. Google Chrome - 3,76%

. Gecko-based - 1,87%

. Opera - 0,45%

. Netscape - 0,27%

Banda
Hits (KB)
16.505 D 470.723 =
8.348 mm— 1.083.201 mmm=m
5.819 m— 334.804 m—
2500 —— 145.483 ——3
1.680 —— 33.612
818 12.824
142 2.217
174 2.194
18 49
15 932
1 2
36.020 2.086.040
3.274 189.640



200 -

150 -

100 -

50 -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Altri Elementi (2.066)

Totale(i)

2

Parola Chiave

Referendum
di

aborto
udine

in

osimo
carcere
italia
trattato
Trieste

il

illy

foto
RISULTATI
ELEZIONI
slovenia
votati

minin
Radicali

del

ultimi

ladi
prostituzione
elettorali

metadone

191

120

79

73

70

58

58

52

51

49

47

43

38

38

33

31

30

30

29

29

27

27

26

26

24

3.475

4.754

10

Visite

L A R Y



Media(e)

Paesi del Mondo [radicalifvg.it]

Intervallo di Tempo: 01/02/2010 a 28/02/2010

N,

o

Rank Paese

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

United States
Italy

Czech Republic
Netherlands
N/A

Romania
United Kingdom
Hungary
Australia

Brazil
Switzerland
France
Germany
Belgium

China

Israel

Poland
Slovenia

India

Russian Federation
Croatia

Finland

W

[]z-1548

Visualizzazioni Pagina

4.632

2.619

596

404

177

7

63

54

46

45

20

17

17

11

[
[ -
—
—

[] 1547 -3080 [ 3.090- 4632

Visite Hits
784 m—— 5743 m———
3.064 mmmm 25521 mmmm
13 662
16 506
251 —3 1.486
9 114
62 621
1 54
3 51
2 70
22 151
18 116
26 118
8 137
30 32
11 23
4 35
12 74
5 49
18 53
6 18
1 27

Banda
(KB)

79.778
1.835.117 mmmm

15.268
9.361
47.273
3.564
9.472
2.061
2.204
1.117
2.612
2.579
1.964
1.449
5.161
1.199
477
1.706
508
1.259
751

322



23 Korea, Republic of
24 Latvia

25 Albania

Altri Elementi (29)

Totale(i)

Media(e)

26

8.855

163

76

4.451

82

16

47

290

36.020

667

94

33

990

59.724

2.086.040

38.630



